
 

              SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA  

     E MEIO AMBIENTE      

          

       GABINETE DO SECRETÁRIO 
 

  

 

 PUBLICADA NO D.O.E. DE 07 DE MAIO DE 2021 – SEÇÃO I PÁG. 31 

 
 

  

RESOLUÇÃO SIMA Nº 52, DE 06 DE MAIO DE 2021 
 

 
Dispõe sobre a designação de membro do 

Conselho de Orientação do Parque Villa-
Lobos. 

 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, no 

uso de suas atribuições legais, e 
  
Considerando as Resoluções SIMA nº 41, de 29 de julho de 2020, e nº 104, de 

10 de dezembro de 2020,  
 

RESOLVE: 
  
Artigo 1° - Fica designada a Senhora Jordana Strabeli Grecco Correa da Silva, 

portadora do RG nº 30.403.258-X, em substituição ao Senhor Silvio Luiz de Lima, 
portador do RG n° 16.977.293, como representante suplente do Governo do 

Estado, para compor o Conselho de Orientação do Parque Villa-Lobos.  
 
Artigo 2º - Fica indicada a Senhora Jordana Strabeli Grecco Correa da Silva, 

como suplente, para exercer a Presidência do aludido colegiado.  
 

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação. 
 
(Processo SMA nº 6.800/2004) 

 
 

 
 

MARCOS RODRIGUES PENIDO 

Secretário de Estado de Infraestrutura e Meio Ambiente 
 

 
 


